2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.09.2019           № 57
	О согласовании перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «О согласовании перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», внесенный и.п. Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Курзовой А.В., Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области осуществить необходимые юридические действия по приему имущества муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, передаваемого безвозмездно в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, согласно приложению к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Ярцевского

районного Совета депутатов

	                               В.П. Сальников

Приложение

к решению Ярцевского районного

 Совета депутатов

от 25.09.2019           № 57

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к безвозмездной  передаче из собственности муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
	№ п/п
	Наименование имущества, его характеристики, в том числе инвентарный (реестровый) номер имущества, идентификационный номер

	1.
	Автобус ГАЗ-А65R52 (идентификационный номер (VIN) Х96А65R52К0878227, год изготовления ТС 2019, модель, № двигателя ISF2.8s5F148 76146440, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № А65R52К0028544, цвет кузова (кабины, прицепа) белый, паспорт транспортного средства 52 РА 454713, наименование организации выдавшей паспорт: ООО «Автозавод «ГАЗ», адрес: 603004, г. Нижний Новгород, пр. Ленина, д. 88, дата выдачи паспорта 19.06.2019 г., балансовая стоимость 1 998 000,00 руб.)